
Strecke: Tarscher Almlounge

Länge: 4.000 m

Start:

Ziel:

Differenz: 720 hm

Startzeit: 10:00 Uhr

Zeitnehmung: ski-running

Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Kategorie

categoria

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 18 Weisenhorn Oswald 1970 Martini Speed Team 00:30:42

2. 151 Tscholl Christian 1971 Schluderns 00:32:51 +2.09

3. 114 Fliri Valentin 1965 Taufers im Münstertal 00:32:57 +2.15

4. 1 Steiner Anton 1965 Skitourenrenngruppe Martell 00:33:47 +3.05

5. 27 Wenin Oswald 1965 Ulten 00:34:15 +3.33

6. 125 Tappeiner Karl 1967 TTVinschgau 00:35:36 +4.54

7. 5 Wallnöfer Patrick 1971 Rennerclub Vinschgau 00:37:02 +6.20

8. 194 Pazeller Helmut 1961 Rennerclub Vinschgau 00:37:59 +7.17

9. 109 Wenin Richard 1961 Alpinspeed Sarntal 00:38:05 +7.23

10. 140 Wellenzohn Klaus 1972 ASV Martell 00:38:09 +7.27

11. 198 Capitani Benni 1962 TTVinschgau 00:39:01 +8.19

12. 13 Gruber Franz 1970 ASV Martell 00:39:12 +8.30

13. 153 Pazeller Adalbert 1965 Planeil 00:39:20 +8.38

14. 170 Prieth Markus 1967 TT Vinschgau 00:40:48 +10.06

15. 60 Ratschiller Josef 1962 ASV Martell 00:42:11 +11.29

16. 174 Schöpf Rudi 1958 Rennerclub Vinschgau 00:42:48 +12.06

17. 106 Spinazzè Luciano 1949 TELMECOM 00:46:46 +16.04

Samstag, 02.12.2017 - Tarscher Almlounge

1.200 m.ü.d.M.

1.920 m.ü.d.M.

Ergebnisliste - Ordine di arrivo

Kategorie Skitour Herren  -  MASTER ( ≤ 1972)



1. 111 Reiterer Andreas 1992 Team La Sportiva 00:30:30

2. 195 Reiterer Daniel 1992 TCB 00:32:44 +2.14

3. 123 Paris Georg 1974 Fullsport Meran 00:32:45 +2.15

4. 141 Andres Ludwig 1995 TTVinschgau 00:32:47 +2.17

5. 64 Theiner Hubert 1974 Rennerclub Vinschgau 00:32:49 +2.19

6. 15 Pfeifer Peter 1984 TTVinschgau 00:34:02 +3.32

7. 67 Tschurtschenthaler Stefan 1974 ASV Jenesien Soltnflitzer 00:35:33 +5.03

8. 99 Schütz David 1999 Burgeis 00:36:28 +5.58

9. 124 Franke Matthias 1982 Rennsteiglaufverein LG Süd 00:37:17 +6.47

10. 132 Nischler Benjamin 1984 TTVinschgau 00:37:32 +7.02

11. 4 Mitterhofer Stefan 1975 TTVinschgau 00:37:47 +7.17

12. 63 Niederstätter Peter 1991 ASV Völlan 00:37:53 +7.23

13. 50 Spechtenhauser Stefan 1984 Allitz 00:38:11 +7.41

14. 89 Wiesler Egon 1981 Taufers im Münstertal 00:38:56 +8.26

15. 70 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 00:39:27 +8.57

16. 135 Tappeiner Martin 1978 Schlanders 00:39:30 +9.00

17. 17 Plagg Jürgen 1979 TTVinschgau 00:39:36 +9.06

18. 40 Unterthurner Stephan 1978 Alpinspeed Sarntal 00:39:47 +9.17

19. 197 Zerz Jürgen 1976 TTVinschgau 00:40:29 +9.59

20. 101 Pichler Oliver 1984 Prad am Stilfserjoch 00:40:41 +10.11

21. 31 Auer Thomas 1974 TT Vinschgau 00:40:57 +10.27

22. 35 Gurschler Mike 1978 Laas 00:41:07 +10.37

23. 175 Stecher Daniel 1998 Glurns 00:41:09 +10.39

24. 180 Stricker Roland 1993 Kortsch 00:41:15 +10.45

25. 100 Ziernheld Kai 2000 Burgeis 00:41:38 +11.08

26. 134 Holzknecht Benjamin 1985 Full Sport Meran 00:43:30 +13.00

27. 127 Fill Markus 1973 TT Vinschgau 00:48:36 +18.06

28. 43 Erhard Alex 1978 ASV Martell 00:56:55 +26.25

1. 28 Pircher Petra 1971 Rennerclub Vinschgau 00:35:55

2. 24 Pircher Anna 1974 Martini Speed Team 00:39:07 +3.12

3. 131 Schwienbacher Tamara 1975 Rennerclub Vinschgau 00:40:39 +4.44

4. 133 Pfeifer Heidi 1987 TTVinschgau 00:41:06 +5.11

5. 77 Angerer Katja 1980 St. Valentin auf der Haide 00:41:18 +5.23

6. 79 Strimmer Evi Maria 1968 Asc Laas Raiffeisen 00:43:25 +7.30

7. 19 Laimer Helene 1965 Fullsport Meran 00:43:31 +7.36

8. 20 Hoellrigl Gertraud 1980 SC Meran 00:43:42 +7.47

9. 130 Waldner Petra 1970 Burgeis 00:44:32 +8.37

10. 72 Laimer Elisabeth 1968 Full Sport Meran 00:45:36 +9.41

Kategorie Skitour Herren  -  SENIOR (1973 - 2002)

Kategorie Skitour Damen



1. 62 Stocker Ewald 1984 ASC Haid Raiffeisen 00:40:16 -0.24

2. 138 Zen Sergio 1971 TTUmbrail 00:41:28 +0.48

3. 139 Zen Renzo 1978 TTUmbrail 00:41:32 +0.52

4. 128 Tappeiner Willi 1966 Eyrs 00:41:34 +0.54

5. 58 Erhard Karl 1980 Schleis 00:39:38 -1.02

6. 2 Hanny Thomas 1974 Laas 00:39:34 -1.06

7. 191 Schwalt Florian 1978 Naturns 00:42:05 +1.25

8. 173 Peer Hans 1964 SC Haid 00:39:10 -1.30

9. 171 Tumler Othmar 1963 Göflan 00:42:13 +1.33

10. 93 Gemassmer Matthias 1957 Kortsch 00:42:15 +1.35

11. 166 Riedl Urban 1979 Rennerclub Vinschgau 00:42:18 +1.38

12. 196 Stricker Reinhard 1994 Kortsch 00:43:04 +2.24

13. 14 Tschenett Elmar 1956 Burgeis 00:38:13 -2.27

14. 147 Jennewein Samuel 1991 Kastelbell 00:38:07 -2.33

15. 148 Stocker Stephan 1978 Schluderns 00:43:22 +2.42

16. 149 Dengg Rainer 1973 Schluderns 00:43:24 +2.44

17. 168 Paulmichl Ernst 1969 Rennerclub Vinschgau 00:43:49 +3.09

18. 51 Stecher David 1973 SC Haid 00:37:21 -3.19

19. 8 Margesin Michael 1975 lana 00:37:13 -3.27

20. 172 Lutz Michael 1979 Rennerclub Vinschgau 00:36:40 -4.00

1. 69 Wieser Andreas 1970 Prad am Stilfserjoch 00:47:04 -0.18

2. 68 Kristandl Johann Josef 1951 Liachtaberger flitzer 00:47:41 +0.19

3. 29 Telser Gilbert 1973 Eyrs 00:46:59 -0.23

4. 11 Amoretti Andrea 1972 Silandro 00:47:47 +0.25

5. 10 Pflug Gotthard 1964 Schlanders 00:46:44 -0.38

6. 23 Grieco Gianni 1973 Prato allo Stelvio 00:46:37 -0.45

7. 142 Andres Martin 1959 Prad am Stilfserjoch 00:46:30 -0.52

8. 61 Schwarz Josef 1963 Brixen 00:46:20 -1.02

9. 193 Paulmichl Kassian 1966 Rennerclub Vinschgau 00:48:27 +1.05

10. 98 Thöni Thomas 1966 Rennerclub Vinschgau 00:48:31 +1.09

11. 37 Stricker Siegmar 1969 Kortsch 00:46:12 -1.10

12. 57 Lutz Norbert 1963 Ötzi Bike Team 00:46:05 -1.17

13. 16 Mantinger Josef 1977 Latsch 00:45:44 -1.38

14. 115 Lechthaler Paul 1960 Kortsch 00:45:37 -1.45

15. 158 Cola Marcus 1964 TTUmbrail 00:45:17 -2.05

16. 117 Malgiaritta Beni 1977 Münstair 00:44:54 -2.28

17. 179 Gapp Jürgen 1975 Prad am Stilfserjoch 00:50:00 +2.38

18. 9 Spechtenhauser Karl 1969 Allitz 00:50:03 +2.41

19. 190 Gruber Anton 1957 Kortsch 00:50:08 +2.46

20. 150 Platter Lorenz 1964 Platt in Passeier 00:50:34 +3.12

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Herren Block 1 -
Richtzeit 0:40:40

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Herren Block 2 -
Richtzeit 0:47:22



1. 96 Wellenzohn Georg 1953 Kortsch 01:02:41 +0.47

2. 25 Niederfriniger Günther 1973 Tanas 01:00:32 -1.22

3. 30 Telser Martin 1975 Wohn-/Pflegeh. Laas/Schluderns01:00:19 -1.35

4. 95 Thöni Martin 1968 Mals 00:59:34 -2.20

5. 189 Paulmichl Ivo 1965 Burgeis 00:56:12 -5.42

6. 65 Thomann Josef 1955 Kortsch 01:07:38 +5.44

7. 152 Krüger Jens 1967 Prad am Stilfserjoch 00:55:50 -6.04

8. 81 Hört Ulrich 1974 Schlanders 00:55:04 -6.50

9. 167 Lösch Robert 1967 Latsch 00:54:13 -7.41

10. 116 Pöhl Egon 1978 Völlan/Lana 00:53:58 -7.56

11. 146 Horrer Dietmar 1988 Laas 00:52:57 -8.57

12. 169 Hauser Roland 1960 Tschengls 00:52:55 -8.59

13. 41 Stieger Walter 1969 Schlanders 00:52:28 -9.26

14. 136 Steiner Wolfgang 1975 Schlanders 00:52:06 -9.48

15. 71 Bagamoro Roman 1977 Prad am Stilfserjoch 00:52:04 -9.50

16. 120 Kofler Stefan 1965 Matsch 00:50:58 -10.56

17. 186 Sailer Kurt 1968 Laas 01:19:53 +17.59

18. 6 Gamper Patrik 1972 Schlanders 01:19:56 +18.02

19. 159 Karnutsch Stefan 1976 Sulden 01:19:58 +18.04

20. 39 Gruber Thomas 1973 Kortsch 01:20:13 +18.19

21. 49 Kuppelwieser Stefan 1978 Burgeis 01:20:15 +18.21

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Herren Block 3 -
Richtzeit 1:01:54



1. 143 Stricker Katharina 2000 Morter 00:50:26 -0.02

2. 137 Zen Cristina 1980 TTUmbrail 00:50:06 -0.22

3. 34 Lobis Irmgard 1969 Rabland 00:51:07 +0.39

4. 56 Lutz Carolin 1998 Rabland 00:53:13 +2.45

5. 76 Angerer Dolores 1974 Prad am Stilfserjoch 00:53:35 +3.07

6. 97 Rainer Johanna 1958 Göflan 00:53:38 +3.10

7. 33 Zen Manuela 1973 TTUmbrail 00:53:43 +3.15

8. 176 Stecher Carolin 1993 Glurns 00:53:46 +3.18

9. 187 Heel Sabine 1970 Latsch 00:54:10 +3.42

10. 192 Steinhauser Petra 1964 ASC Olang 00:44:09 -6.19

11. 73 Tappeiner Christine 1988 Asc Laas Raiffeisen 00:43:57 -6.31

12. 3 Schrötter Julia 1986 Algund 00:43:46 -6.42

1. 80 Platter Lea 1963 Asc Laas Raiffeisen 00:58:08 -0.10

2. 55 Schöpf Christine 1964 Asc Laas Raiffeisen 00:58:06 -0.12

3. 177 Windegger Petra 1969 Glurns 00:57:46 -0.32

4. 32 Stecher Liselotte 1942 St. Valentin auf der Haide 00:58:57 +0.39

5. 129 Telser Gertraud 1979 Wohn-/Pflegeh. Laas/Schluderns00:57:33 -0.45

6. 157 Pante Tamara 1981 Rennerclub Vinschgau 00:59:09 +0.51

7. 12 Pitscheider Dunja 1976 Mals 00:59:15 +0.57

8. 155 Gemassmer Anna Maria 1960 Asc Laas Raiffeisen 00:57:13 -1.05

9. 178 Felderer Hildegard 1967 Glurns 00:57:07 -1.11

10. 94 Peer Rosmarie 1969 Mals 00:59:54 +1.36

11. 47 Blaas Evi 1976 Wohn-/Pflegeh. Laas/Schluderns01:00:15 +1.57

12. 188 Steck Sybille 1968 Burgeis 00:56:10 -2.08

1. 144 Wegmann Rita 1959 Schluderns 01:05:54 -0.35

2. 90 Innerhofer Heidi 1976 Schlanders 01:07:31 +1.02

3. 91 Niedermair Anita 1977 Schlanders 01:07:33 +1.04

4. 66 Thomann Martha 1958 Kortsch 01:07:36 +1.07

5. 42 Lozakova Lenka 1988 Laas 01:04:42 -1.47

6. 160 Gruber Cornelia 1975 Glurns 01:04:10 -2.19

7. 59 Trafoier Gabi 1982 Völlan/Lana 01:04:02 -2.27

8. 21 Jörg Sara 1982 Mals 01:03:58 -2.31

9. 74 Wallnöfer Rebekka 1964 Asc Laas Raiffeisen 01:03:47 -2.42

10. 54 Abart Ruth 1977 Asc Laas Rauffeisen 01:03:46 -2.43

11. 78 Stecher Gerlinde 1969 Asc Laas Raiffeisen 01:03:43 -2.46

12. 92 Muther Maria Luise 1961 Kortsch 01:10:34 +4.05

13. 145 Trafoier Emma 1956 Schluderns 01:17:05 +10.36

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Damen Block 1 -
Richtzeit 0:50:28

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Damen Block 2 -
Richtzeit 0:58:18

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe

 - Damen Block 3 -
Richtzeit 1:06:29



7 Gasperi

36 Laner

38 Gamper

44 Mayr

45 Gamper

46 Wallnöfer

48 Stecher

52 Gruber

53 Gruber

75 Muntetschiniger

102 Platzer

103 Wagmeister

104 Wagmeister

105 Wagmeister

107 Erhard

108 Marx

110 Wellenzohn

112 Tameller

113 Thöni

118 Mitterer

119 Kuen

121 Pfausler

122 Ortler

126 Klotz

154 Alber

156 Angerer

162 Ganthaler

163 Ferrari

164 Horrer

184 Chizzali

185 Laimer

199 Pazeller

200 Pappriani

Robert Kastelbell

Lukas Planeil

Claudia Planeil

Astrid Meran

Gabriela Morter

Barbara Meran

Heinz Laas

Susi Wohn-/Pflegeh. Laas/Schluderns

Antonia Latsch

Sandra Glurns

Manuela Glurns

Marlene Lana

Emil Latsch

Richard Latsch

Klaus Kortsch

Mara Kortsch

Sara Laas

Daniela Kortsch

Manuela Prad am Stilfserjoch

Michaela Prad am Stilfserjoch

Monika Schluderns

Notburga Glurns

Helmut St. Valentin auf der Haide

Anja Kortsch

Daniela Prad am Stilfserjoch

Gerlinde Latsch

Rosa Goldrain / Latsch

Wanderklasse

Michaela Kortsch

Gitti Latsch

Claudia Schlanders

Waltraud Schlanders

Sophie Schluderns

Manfred Schluderns



Rang

pos.

Start-Nr.

pett.

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Kategorie

categoria

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 111 Reiterer Andreas 1992 Team La Sportiva 00:30:30

2. 18 Weisenhorn Oswald 1970 Martini Speed Team 00:30:42 +0.12

3. 195 Reiterer Daniel 1992 TCB 00:32:44 +2.14

4. 123 Paris Georg 1974 Fullsport Meran 00:32:45 +2.15

5. 141 Andres Ludwig 1995 TTVinschgau 00:32:47 +2.17

6. 64 Theiner Hubert 1974 Rennerclub Vinschgau 00:32:49 +2.19

7. 151 Tscholl Christian 1971 Schluderns 00:32:51 +2.21

8. 114 Fliri Valentin 1965 Taufers im Münstertal 00:32:57 +2.27

9. 1 Steiner Anton 1965 Skitourenrenngruppe Martell 00:33:47 +3.17

10. 15 Pfeifer Peter 1984 TTVinschgau 00:34:02 +3.32

11. 27 Wenin Oswald 1965 Ulten 00:34:15 +3.45

12. 67 Tschurtschenthaler Stefan 1974 ASV Jenesien Soltnflitzer 00:35:33 +5.03

13. 125 Tappeiner Karl 1967 TTVinschgau 00:35:36 +5.06

14. 28 Pircher Petra 1971 Rennerclub Vinschgau 00:35:55 +5.25

15. 99 Schütz David 1999 Burgeis 00:36:28 +5.58

16. 5 Wallnöfer Patrick 1971 Rennerclub Vinschgau 00:37:02 +6.32

17. 124 Franke Matthias 1982 Rennsteiglaufverein LG Süd 00:37:17 +6.47

18. 132 Nischler Benjamin 1984 TTVinschgau 00:37:32 +7.02

19. 4 Mitterhofer Stefan 1975 TTVinschgau 00:37:47 +7.17

20. 63 Niederstätter Peter 1991 ASV Völlan 00:37:53 +7.23

21. 194 Pazeller Helmut 1961 Rennerclub Vinschgau 00:37:59 +7.29

22. 109 Wenin Richard 1961 Alpinspeed Sarntal 00:38:05 +7.35

23. 140 Wellenzohn Klaus 1972 ASV Martell 00:38:09 +7.39

24. 50 Spechtenhauser Stefan 1984 Allitz 00:38:11 +7.41

25. 89 Wiesler Egon 1981 Taufers im Münstertal 00:38:56 +8.26

26. 198 Capitani Benni 1962 TTVinschgau 00:39:01 +8.31

27. 24 Pircher Anna 1974 Martini Speed Team 00:39:07 +8.37

28. 13 Gruber Franz 1970 ASV Martell 00:39:12 +8.42

29. 153 Pazeller Adalbert 1965 Planeil 00:39:20 +8.50

30. 70 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 00:39:27 +8.57

31. 135 Tappeiner Martin 1978 Schlanders 00:39:30 +9.00

32. 17 Plagg Jürgen 1979 TTVinschgau 00:39:36 +9.06

33. 40 Unterthurner Stephan 1978 Alpinspeed Sarntal 00:39:47 +9.17

34. 197 Zerz Jürgen 1976 TTVinschgau 00:40:29 +9.59

35. 131 Schwienbacher Tamara 1975 Rennerclub Vinschgau 00:40:39 +10.09

36. 101 Pichler Oliver 1984 Prad am Stilfserjoch 00:40:41 +10.11

37. 170 Prieth Markus 1967 TT Vinschgau 00:40:48 +10.18

38. 31 Auer Thomas 1974 TT Vinschgau 00:40:57 +10.27

39. 133 Pfeifer Heidi 1987 TTVinschgau 00:41:06 +10.36

40. 35 Gurschler Mike 1978 Laas 00:41:07 +10.37

41. 175 Stecher Daniel 1998 Glurns 00:41:09 +10.39

42. 180 Stricker Roland 1993 Kortsch 00:41:15 +10.45

43. 77 Angerer Katja 1980 St. Valentin auf der Haide 00:41:18 +10.48

44. 100 Ziernheld Kai 2000 Burgeis 00:41:38 +11.08

45. 60 Ratschiller Josef 1962 ASV Martell 00:42:11 +11.41

46. 174 Schöpf Rudi 1958 Rennerclub Vinschgau 00:42:48 +12.18

47. 79 Strimmer Evi Maria 1968 Asc Laas Raiffeisen 00:43:25 +12.55

48. 134 Holzknecht Benjamin 1985 Full Sport Meran 00:43:30 +13.00

49. 19 Laimer Helene 1965 Fullsport Meran 00:43:31 +13.01

50. 20 Hoellrigl Gertraud 1980 SC Meran 00:43:42 +13.12

51. 130 Waldner Petra 1970 Burgeis 00:44:32 +14.02

52. 72 Laimer Elisabeth 1968 Full Sport Meran 00:45:36 +15.06

53. 106 Spinazze Luciano 1949 TELMECOM 00:46:46 +16.16

54. 127 Fill Markus 1973 TT Vinschgau 00:48:36 +18.06

55. 43 Erhard Alex 1978 ASV Martell 00:56:55 +26.25

Kategorie Rennklasse  -  GESAMT

Ergebnisliste - Ordine di arrivo


